

## Valmiusryhmä

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto  
13.03.2023 § 41  
321/00.01.05/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi

Päätösehdotus Srkn päivittää valmiusryhmän kokoonpanon.

Käsittely Käytiin keskustelu valmiusryhmän tärkeydestä ja kannatettiin yksimielisesti aiemmin valitun valmiusryhmän kokoonpanoa.

Päätös Päätettiin, että valmiusryhmä (kirkkoherra, Petteri Auvinen, Pirjo Pekkola ja Timo Sahi) jatkaa edelleen tehtävässään.

### Selostus

Edellisen seurakuntaneuvoston jäsenistä valittiin valmiusryhmä, johon kuuluivat kirkkoherran lisäksi luottamushenkilöt Petteri Auvinen, Pirjo Pekkola ja Timo Sahi. Tämä työryhmä päivitti seurakunnan valmiussuunnitelman. Seurakuntaneuvosto käsitteli ja hyväksyi Kannelmäen seurakunnan valmiussuunnitelman keväällä 2022. Valmiussuunnitelman liitteissä käsitellään käytännöllisluonteisia ja yksityiskohtaisia valmiusjärjestelyjä.

Valmiussuunnitelma ja sen liitteet ovat lähtökohtaisesti julkisia mutta salassa pidettäviä niiltä osin kuin niissä ilmenee henkilöihin liittyviä salassa pidettäviä asioita (523/1999) tai seurakuntaan liittyviä asioita, jotka julkisina haittaisivat seurakunnan toimintaa ja turvallisuutta. Salassa pidosta on säädetty viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain (621/1999) 24 §:n 1 momentin 8 kohdan nojalla. Valmiussuunnitelmasta ja sen liitteistä saa antaa tietoja seurakunnan työntekijöille ja muille yhteistyötahoille vain siinä laajuudessa kuin kunkin näiden tehtävien hoitamisen kannalta on tarpeen.

Valmiussuunnitelman asiakirjamateriaali ja tiedotusaineisto on koottu valmiusarkistoon. Valmiusarkistoa säilytetään lukitussa tilassa. Arkistomateriaalia käytetään valmiustoimien arviointiin ja jatkuvaan kehittämiseen.

Hyväksytty valmiussuunnitelma lähetettiin tiedoksi hiippakunnan tuomiokapitulille ja käsiteltiin työyhteisön kokouksessa. Seurakunnan valmiuspäällikkönä kirkkoherra valtuutettiin tekemään suunnitelmaan tekniset muutokset tarvittaessa. Suunnitelma tarkastetaan kahden vuoden välein.

Kansallisen riskiarvio arvioi Suomeen mahdollisesti kohdistuvia suhteellisen äkillisiä tapahtumia, jotka vaativat viranomaisilta normaalista poikkeavia toimia. Kansallisessa riskiarviossa on tunnistettu riskejä, joilla on laajaa kansallista merkitystä ja arvioitu niiden vaikutusta yhteiskunnan elintärkeisiin toimintoihin. Kansallinen riskiarvio osaltaan muodostaa perusteet sille, millaisiin riskeihin eri hallinnonalojen ja muiden toimijoiden on varauduttava.

Kansallisen riskinarvion laatiminen perustuu Euroopan parlamentin ja neuvoston päätökseen unionin pelastuspalvelumekanismista (N: o 1313/2013/EU). Suomen ensimmäinen kansallinen riskiarvio laadittiin vuonna 2015. Vuonna 2018 laadittiin seuraava kansallinen riskiarvio, joka päivitettiin vuosien 2022–23 aikana.

Kirkkoherra on lisännyt seurakunnan valmiussuunnitelman uusimman riskianalyysin (Kansallinen riskiarvio 2023).

Seuraavan laajamittaisemman valmiussuunnitelman käsittelyn ajankohta on keväällä 2024. Seurakuntaneuvosto voi keskustella ja päättää, päivitetäänkö jo nyt valmiusryhmän kokoonpanoa. Suomen Puolustusvoimien ylilääkärinä, lääkintä-kenraalimajurina ja seurakuntamme luottamushenkilönä toiminut Timo Sahi osallistuu tarvittaessa valmiusryhmän työskentelyyn.

#### Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

#### Lisätiedot

Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi